
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/161/2021 
RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 219, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Węgorzewskiego ustalonym uchwałą Nr XXVI/127/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. dokonano następujących zmian: 

1. Wysokości planowanych kwot dochodów powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. Łączny plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 52.838.432,01 zł  i obejmuje:  

1) dochody bieżące w kwocie 47.328.179,58 zł  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
849.625,89 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 5.510.252,43 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
2.226.339,59 zł. 

2. Wysokości planowanych kwot wydatków powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 57.707.235,79 zł i obejmuje:  

1) wydatki bieżące w kwocie 47.748.551,09 zł, z czego a.wydatki jednostek budżetowych 43.729.409,19 zł , 
w tym: ·wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.481.036,45 zł,·wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10.248.372,74 zł,b.dotacje na zadania bieżące 537.671,60 zł, c.świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1.533.287,00 zł,d.wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 1.766.183,30 zł,e.obsługa 
długu 182.000,00  zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.958.684,70 zł, z czego: a.inwestycje i zakupy inwestycyjne  9.910.684,70  
zł w tym:·na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 2.636.494,89  złb.pozostałe wydatki majątkowe 
48.000,00 zł  

3. W wyniku zmian wskazanych w ust. 1 dochody i ust. 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą  
6.656.203,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4  do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na przedsięwzięcia majątkowe w zakresie realizacji inwestycji 
w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 sierpnia 2021 r.

Poz. 3271



5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

6. Wynik budżetu nie ulega zmianie i stanowi deficyt w wysokości  4.868.803,78 zł,  którego źródłem 
pokrycia są przychody pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 2.372.291,08 zł oraz 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 UFP w wysokości 2.496.512,70 zł 
(w tym: 1.600.000,29 zł Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych). 

7. Przychody budżetu wyniosą 5.868.803,78 zł, rozchody budżetu wyniosą 1.000.000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Węgorzewskiego na 2021 rok nie ulegają zmianie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewdonicząca Rady 
Powiatu w Węgorzewie 

 
 

Halina Faj 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3271



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 786 564,34 2 668 813,84

Drogi publiczne powiatowe 1 784 064,34 2 666 313,84

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 624 064,34 2 506 313,84

750 Administracja publiczna 55 856,15 58 016,15

Starostwa powiatowe 38 437,00 40 597,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 27 160,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 306 290,00 4 513 568,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 3 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 306 290,00 4 510 568,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 306 290,00 4 510 568,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

5 024 212,00 5 026 612,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
934 600,00 937 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 421 000,00 423 400,00

801 Oświata i wychowanie 338 451,56 351 982,82

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 600,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 625,00 21 556,26

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 625,00 21 556,26

852 Pomoc społeczna 13 812 221,00 13 887 833,00

Domy pomocy społecznej 12 735 864,00 12 810 312,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
5 152 560,00 5 209 409,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
0,00 17 599,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 161 720,00 162 884,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 1 164,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 917 418,91 918 897,61

Fundusz Pracy 8 222,00 9 700,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 222,00 9 700,70

51 653 722,55 52 838 432,01

Zmiany planu dochodów budżetu węgorzewskiego na 2021

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/161/2021 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 26.08.2021

Rozdział Zmiana

882 249,50

60014 882 249,50

882 249,50

2 160,00

75020 2 160,00

2 160,00

207 278,00

75404 3 000,00

3 000,00

75411 204 278,00

204 278,00

2 400,00

75618 2 400,00

2 400,00

13 531,26

80146 7 600,00

7 600,00

80153 5 931,26

5 931,26

75 612,00

85202 74 448,00

56 849,00

17 599,00

85218 1 164,00

1 164,00

1 478,70

85322 1 478,70

1 478,70

Razem: 1 184 709,46

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3271



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 621 067,34 6 890 500,16

Drogi publiczne powiatowe 5 621 067,34 6 890 500,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 024 067,34 5 223 500,16

750 Administracja publiczna 4 699 086,04 4 692 546,04

Starostwa powiatowe 4 385 409,89 4 413 869,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 050,00 128 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 147,00 371 607,00

Działalność informacyjna i kulturalna 

prowadzona za granicą
64 730,00 34 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 380,00 19 580,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
58 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 43 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 365 090,00 4 572 368,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 18 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,00 18 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
4 306 290,00 4 510 568,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

387 200,00 591 478,00

4260 Zakup energii 80 000,00 92 269,21

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 5 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
12 000,00 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 4 579,79

4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 17 651,00

801 Oświata i wychowanie 12 751 705,81 12 777 237,07

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 172,00 67 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 551,00 60 151,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 48 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 625,00 21 556,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 625,00 21 556,26

Pozostała działalność 430 764,41 430 764,41

4307 Zakup usług pozostałych 223 522,37 222 350,45

4309 Zakup usług pozostałych 11 077,36 11 019,28

4397
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 1 171,92

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 58,08

852 Pomoc społeczna 14 873 149,01 14 938 761,01

Domy pomocy społecznej 12 734 264,00 12 808 712,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
13 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 500,24 224 153,24

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 72 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
5 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 75 204,00 30 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 21 999,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 184 984,01 1 186 148,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 500,00 694 664,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

39 264,00 29 264,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
4 000,00 1 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 732 534,85 2 733 008,55

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
91 610,00 90 605,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

7 236,00 6 231,00

Powiatowe urzędy pracy 1 705 244,00 1 706 722,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 199 829,12 1 200 529,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 604,00 211 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 18 403,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 432 506,56 7 420 506,56

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 660 844,56 5 648 844,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 284,00 42 284,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 412,00 79 412,00

855 Rodzina 1 594 015,40 1 641 935,40

Rodziny zastępcze 1 090 481,40 1 126 301,40

3110 Świadczenia społeczne 713 020,00 770 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 4 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

80 000,00 66 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
3 210,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
503 534,00 515 634,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

465 436,00 477 536,00

926 Kultura fizyczna 102 500,00 67 500,00

Pozostała działalność 82 500,00 47 500,00

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 23 000,00

56 144 528,01 57 707 235,79

Zmiany planu wydatków budżetu węgorzewskiego na 2021

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/161/2021 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 26.08.2021

Rozdział Zmiana

1 269 432,82

75020 28 460,00

70 000,00

21 460,00

-1 000,00

60014 1 269 432,82

-23 800,00

1 199 432,82

-6 540,00

-5 000,00

7 000,00

75404 3 000,00

75058 -30 000,00

-200,00

204 278,00

-4 000,00

-7 000,00

-1 000,00

75075 -5 000,00

-349,00

207 278,00

80146 7 600,00

3 000,00

75411 204 278,00

11 000,00

12 269,21

1 000,00

-1 500,00

-3 420,21

-1 171,92

25 531,26

-58,08

7 600,00

80148 12 000,00

85202 74 448,00

5 000,00

80153 5 931,26

5 931,26

80195 0,00

-2 000,00

-45 204,00

1 171,92

58,08

65 612,00

85220 -10 000,00

-2 000,00

95 653,00

2 000,00

-3 000,00

-3 000,00

473,70

21 999,00

85218 1 164,00

1 164,00

-1 000,00

-1 000,00

-3 000,00

-12 000,00

85311 -1 005,00

-1 005,00

85333 1 478,70

700,00

57 030,00

75,00

703,70

-12 000,00

85403 -12 000,00

12 100,00

10 000,00

-10 000,00

47 920,00

85508 35 820,00

Razem: 1 562 707,78

-4 000,00

-14 000,00

-3 210,00

85510 12 100,00

-35 000,00

92695 -35 000,00

-10 000,00

-25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3271



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 306 290,00 4 510 568,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 306 290,00 4 510 568,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 306 290,00 4 510 568,00

801 Oświata i wychowanie 15 625,00 21 556,26

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 625,00 21 556,26

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 625,00 21 556,26

6 445 994,15 6 656 203,41

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone budżetu węgorzewskiego na 2021

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/161/2021 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 26.08.2021

Rozdział Zmiana

204 278,00

75411 204 278,00

204 278,00

5 931,26

80153 5 931,26

5 931,26

Razem: 210 209,26

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3271



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 306 290,00 4 510 568,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 306 290,00 4 510 568,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
387 200,00 591 478,00

4260 Zakup energii 80 000,00 92 269,21

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 4 579,79

4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 17 651,00

801 Oświata i wychowanie 15 625,00 21 556,26

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 625,00 21 556,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 625,00 21 556,26

6 445 994,15 6 656 203,41

5 931,26

Razem: 210 209,26

-349,00

5 931,26

80153 5 931,26

-7 000,00

-1 500,00

-3 420,21

75411 204 278,00

204 278,00

12 269,21

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone budżetu węgorzewskiego na 2021

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/161/2021 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 26.08.2021

Rozdział Zmiana

204 278,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3271



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 600 60014 6050 2021

Przebudowa drogi powiatowej nr 1762N w gm. 

Budry, od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1813N w Ołowniku do mostu na rzece 

Węgorapa w Dąbrówce Nowej 

3 144 065,34 3 144 065,34 1 450 000,71 1 624 064,34 70 000,29
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

2. 600 60014 6050 2021
Przebudowa drogi powiatowej nr 1598N w 

Wilkowie i Jakunowie
720 002,00 720 002,00 120 002,00 600 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

3. 600 60014 6050 2021
Budowa chodnika przy drodze Nr 1799N w 

Węgielsztynie
160 000,00 160 000,00 160 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

4. 600 60014 6050 2021 Budowa przejść w ciągu dróg powiatowych nr 

1813N w miejscowości Ołownik – Etap I

297 287,23 297 287,23 97 287,23 200 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

5. 600 60014 6050 2021
Budowa przejść w ciągu drogi powiatowej nr 

1813N w miejscowości Ołownik – Etap II
295 872,62 295 872,62 98 641,50 197 231,12

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

6. 600 60014 6050 2021
Budowa przejść w ciągu drogi powiatowej nr 

1732N w miejscowości Pozezdrze – Etap I
245 108,66 245 108,66 49 021,73 196 086,93

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

7. 600 60014 6050 2021

Budowa przejść w ciągu dróg powiatowych nr 

1732N i 1602N w miejscowości Pozezdrze – 

Etap II

361 164,31 361 164,31 72 232,86 288 931,45
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

8. 750 75020 6050 2021

Budowa kotłowni gazowej wraz z przebudową 

instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody 

w budynku Starostwa Powiatowego

430 000,00 430 000,00 430 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

9. 801 80130 6050 2021

Przebudowa dachu na budynku głównym wraz z

budową ogrodzenia w Zespole Szkół

Zawodowych w Węgorzewie

642 626,98 642 626,98 142 626,98 500 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

10. 802 80202 6060 2021 Zakup maszyny WILK-masarski zasypowy 

przemysłowy
21 999,00 21 999,00 4 400,00 17 599,00

Dom Pomocy Społecznej w 

Węgorzewie

11. 854 85403 6050   2021
Przebudowa dachu na budynku nr I w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 

w Węgorzewie

765 338,09 765 338,09 165 338,09 600 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

12. 854 85403

6050   

6057   

6059

2021

Modernizacja energetyczna budynków 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Węgorzewie - 

termomodernizacja z wymianą źródła ciepła

2 927 900,47 2 827 220,47 600 880,88 2 226 339,59

Starostwo 

Powiatowe/Specjalny 

Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy w 

Węgorzewie

10 011 364,70 9 910 684,70 2 960 431,98 0,00 2 523 912,84 2 200 000,29 2 226 339,59 0,00 0,00 x

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

§
2023 r.                

i lata 

następne

Łączne koszty 

finansowe

w tym źródła finansowania

Limity wydatków na przedsięwzięcia majątkowe w zakresie realizacji inwestycji w 2021 roku, w tym wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

Lp. Dział Rozdz.

okres 

realizacji 

w latach

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

środki własne 

j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Załącznik Nr  5 do                                             

Uchwały Nr XXXIV/161/2021                                   

Rady Powiatu w Węgorzewie                                            

z dnia  26.08.2021

Ogółem

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3271



Stan środków obrotowych na początek 

roku
156 741,06

600 Transport i łączność 156 741,06

60014 Drogi publiczne powiatowe 156 741,06

Stan środków obrotowych na koniec roku 52 290,55

600 Transport i łączność 52 290,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 52 290,55

Przychody 1 739 992,31

600 Transport i łączność 1 739 992,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 739 992,31

Koszty 1 844 442,82

600 Transport i łączność 1 844 442,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 844 442,82

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2021 roku
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/161/2021 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 26.08.2021

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3271



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/161/2021 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 26.08.2021 r.

Lp. Kwota

1 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 868 803,78

1 1 600 000,29

1 1 000 000,00

2 896 512,41

3 3 372 291,08

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3271


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2021-08-31T08:04:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




